
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego  

OZK.0022.29.1.2021 

Protokół Nr 138/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 22 lipca 2021 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:01 zakończenie o godz. 11:40 

W posiedzeniu udział wzięli:  

- Starosta Janusz Zarzeczny 

- Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym:  

- Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda 

- Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

- Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk  

Osoby zaproszone:  

- Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

- Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik 

Proponowany porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Opinia dotycząca zwiększenia planu finansowego dla Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli 

na przebudowę wewnętrznej instalacji gazu ziemnego i wymianę nagrzewnic gazowych 

na sali sportowej.  

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody dla SP ZZOZ Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na oddanie w dzierżawę w trybie 

bezprzetargowym pomieszczenia w budynku szpitala.  

5. Opinia dotycząca zwiększenia planu finansowego dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Stalowej Woli na wymianę drzwi w dwóch salach pomocniczych kompleksu sportowego 

w ZSO.  

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1076R położonej na terenie Powiatu 

Niżańskiego i zaliczeniu jej do kategorii dróg gminnych. 



7. Powiadomienie o wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora 

Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 

37- 450 Stalowa Wola. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej 

Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola.  

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Panu Robertowi 

Grzybowi stanowiska dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej 

w Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola.  

10. Przyjęcie Protokołu Nr 137/2021 z dnia 15 lipca 2021 r. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 138. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 3, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 3. Opinia dotycząca zwiększenia planu finansowego dla Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej 

Woli na przebudowę wewnętrznej instalacji gazu ziemnego i wymianę nagrzewnic 

gazowych na sali sportowej.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach oznajmiła, że ogrzewanie sali sportowej Zespołu Szkół Nr  3 

w Stalowej Woli zapewniają promienniki gazowe. Poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr  3 

zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o zabezpieczenie środków na wykonanie inwestycji 

polegającej na przebudowie wewnętrznej instalacji gazu ziemnego i wymianie nagrzewnic 

gazowych na sali sportowej. Pani Naczelnik poinformowała również, że w wyniku rocznego 

i pięcioletniego przeglądu budynku szkoły stwierdzono, że istniejący system ogrzewania sali 

sportowej nie spełnia aktualnych norm i stanowi zagrożenie dla życia i zdrowia ludzi. Wyjaśniła, 

że promienniki gazowe, które zapewniają ogrzewanie sali sportowej Zespołu Szkół Nr  3 

w  Stalowej Woli mają otwartą komorę spalania, w związku z czym nie spełniają obowiązujących 

norm. Poinformowała, że przebudowa wewnętrznej instalacji gazu ziemnego będzie polegać 

na  wymianie istniejących promienników gazowych na nagrzewnice gazowe z zamkniętą komorą 

spalania. Zakres przebudowy obejmuje również zainstalowanie systemu sygnalizującego 

niedopuszczalny poziom stężenia gazu. Pani Naczelnik poinformowała, że w celu umożliwienia 



ujścia gazu nagromadzonego pod dachem pomieszczenia pochodzącego z ewentualnych 

nieszczelności instalacji przewidziano zamontowanie wywietrzaków grawitacyjnych w dachu sali 

gimnastycznej. Poinformowała również, że nadzór budowlany potwierdził niezgodność systemu 

ogrzewania sali sportowej z aktualnymi przepisami. Oznajmiła, że istniejący system ogrzewania 

w formie nagrzewnic z otwartą komorą spalania wobec zagrożenia wybuchem gazu został odcięty 

od źródła zasilania i wyłączony z eksploatacji. Oznajmiła również, że przebudowa istniejącej 

wewnętrznej instalacji ogrzewania jest niezbędna ze względu na zbliżający się sezon grzewczy 

i  powrót młodzieży do szkoły jak również na  bezpieczeństwo przebywających w sali sportowej 

uczniów. Z budżetu szkoły został sfinansowany projekt przebudowy wewnętrznej instalacji 

gazowej spełniającej normy bezpieczeństwa. Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała, 

że  szacowany koszt całej inwestycji łącznie z nadzorem opiewa na ok. 110 000 zł. Oznajmiła, 

że  Wydział IMP wnioskuje o  zabezpieczenie w  budżecie powiatu środków na rok 2021 

w wysokości ok. 110 000 zł na  przeprowadzenie inwestycji polegającej na przebudowie 

wewnętrznej instalacji gazu ziemnego i  wymianie nagrzewnic gazowych na sali sportowej 

w  Zespole Szkół Nr 3 w  Stalowej Woli. Pani Naczelnik Alicja Mach powiedziała, że ta inwestycja, 

ze względów bezpieczeństwa musi koniecznie zostać przeprowadzona. Skarbnik Powiatu Elżbieta 

Kulpa poruszyła temat zerwania się podwieszonego stropu w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach wyjaśniła, że w pracowni gastronomicznej w Zespole Szkół 

Nr 3 w Stalowej Woli zerwał się podwieszony strop, ale na szczęście nikogo nie było wówczas 

w  pomieszczeniu. Starosta Janusz Zarzeczny zwrócił uwagę, że kwestia przebudowy 

wewnętrznej instalacji gazu ziemnego i wymiany nagrzewnic gazowych na sali sportowej w tym 

zespole szkół powinna zostać potraktowana priorytetowo. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

Skarbnik Powiatu Elżbiety Kulpy, czy istnieje możliwość przeznaczenia środków finansowych 

z  rezerwy budżetu Powiatu Stalowowolskiego na wykonanie inwestycji polegającej na 

przebudowie wewnętrznej instalacji gazu ziemnego i wymianie nagrzewnic gazowych na sali 

sportowej w Zespole Szkół Nr 3 w  Stalowej Woli? Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

odpowiedziała, że przebudowa wewnętrznej instalacji gazu ziemnego i wymiana nagrzewnic 

gazowych na sali sportowej w Zespole Szkół Nr 3 w  Stalowej Woli ma charakter zadania 

inwestycyjnego a nie remontu. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że wolałaby, aby 

omawiane przedsięwzięcie miało charakter inwestycji. Zaproponowała wykonanie przebudowy 

wewnętrznej instalacji gazu ziemnego i wymiany nagrzewnic gazowych na sali sportowej  

w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli w ramach przebudowy sali gimnastycznej w tej szkole. 

Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że istnieje taka możliwość. Zapytała, czy może poruszyć jeszcze 

jeden temat związany z  oświatą? Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że tak. Pani Skarbnik 

zapytała, czy Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli mogłaby zaproponować zezłomowanie 

ciężkich maszyn i  przyczepy samochodowej, które nie zostały zagospodarowane przez Muzeum 



Regionalne w  Stalowej Woli, znajdujących się w pracowni samochodowej i innych obiektach, 

które znajdują się przy Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli? Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

odpowiedziała, że poinformowała Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli, aby w sytuacji, 

gdy zespół szkół posiada urządzenia, którymi jako eksponatami nie jest zainteresowane Muzeum 

Regionalne w  Stalowej Woli i nie znalazły się podmioty chcące zakupić te urządzenia z tzw. wolnej 

ręki, zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na sprzedaż w  trybie 

przetargu. Pani Naczelnik Alicja Mach dodała, iż powiadomiła Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1  

w Stalowej Woli o tym, aby w sytuacji, gdy nie znajdą się żadne podmioty chcące zakupić 

urządzenia również w formie przetargu, zwróciła się ona do Zarządu Powiatu z wnioskiem  

o wyrażenie zgody na złomowanie tych urządzeń.  Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

poinformowała, że Powiat Stalowowolski sprzedaje maszyny znajdujące się w Centrum Edukacji 

Zawodowej  w Stalowej Woli. Dodała, że są podmioty, które wyrażają chęć zakupu tych maszyn. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zapytała, czy w związku z faktem, iż Zespół Szkół Nr 1 w Stalowej 

Woli nie posiada samochodu możliwe byłoby przekazanie wyżej wymienionej przyczepy 

samochodowej znajdującej się przy tym zespole szkół do Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli lub 

do Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, które posiadają samochody? Naczelnik 

Wydziału IMP Alicja Mach odpowiedziała, że przyczepa samochodowa, za  zgodą Zarządu Powiatu 

może zostać przekazana do Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli lub do  Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa stwierdziła, że budynki 

magazynowo - garażowe znajdujące się w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli są już zbędne. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że stan techniczny tych budynków jest 

bardzo zły. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy możliwa byłaby rozbiórka tych budynków? 

Skarbnik Powiatu powiedziała, że najpierw trzeba byłoby pozbyć się maszyn, które nie są już 

używane i znajdują się w  omawianych budynkach magazynowo -garażowych. Dodała, że po 

pozbyciu się tych maszyn możliwa byłaby rozbiórka omawianych budynków magazynowo 

- garażowych. Stwierdziła, że władze Powiatu Stalowowolskiego powinny porozumieć się  

z Prezydentem Miasta Stalowa Wola w sprawie sprzedaży Gminie Stalowa Wola budynków 

magazynowo - garażowych znajdujących się w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. Starosta Janusz 

Zarzeczny poinformował, że władze Powiatu Stalowowolskiego są skłonne sprzedać Gminie 

Stalowa Wola omawiane budynki magazynowo - garażowe. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

oznajmiła, że aktualnie ogłoszony nabór w ramach Polskiego Ładu jest pierwszym naborem 

pilotażowym, a przewidywane są dwa nabory pilotażowe. Następnie Pani Naczelnik 

zaproponowała, aby zastanowić się nad kompleksowym remontem dwóch lub trzech szkół 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. Dodała, że remont ten zostałby przeprowadzony  

w zakresie wewnętrznych instalacji gazu ziemnego. Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że jeśli 

Powiat Stalowowolski będzie miał do dyspozycji środki finansowe, wszystkie możliwe do 



zrealizowania remonty będą wykonywane. Ostatecznie, po odbyciu dyskusji Zarząd Powiatu 

wyraził pozytywną opinię na temat zamiaru przebudowy wewnętrznej instalacji gazu ziemnego i 

wymiany nagrzewnic gazowych na sali sportowej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą zwiększenia planu finansowego dla Zespołu Szkół 

Nr 3 w  Stalowej Woli na przebudowę wewnętrznej instalacji gazu ziemnego oraz wymianę 

nagrzewnic gazowych na sali sportowej i wyraził pozytywną opinię na temat wniosku Dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli o zabezpieczenie środków na wykonanie inwestycji polegającej 

na przebudowie wewnętrznej instalacji gazu ziemnego i wymianie nagrzewnic gazowych na sali 

sportowej.  

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody dla SP ZZOZ Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na oddanie w dzierżawę w trybie 

bezprzetargowym pomieszczenia w budynku szpitala.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli działając na podstawie uchwały Nr XXIII/165/2012 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 sierpnia 2012 roku w sprawie określenia zasad zbycia, 

oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest Powiat 

Stalowowolski, wystąpił z wnioskiem do Rady Powiatu o wyrażenie zgody na oddanie 

w  dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres 11 lat pomieszczenia w budynku szpitala 

o  łącznej powierzchni 13,20 m2 (pomieszczenie po byłej rejestracji tomografii komputerowej), 

znajdującego się w budynku G Pawilonu Diagnostyczno – Zabiegowego (okolice RTG) na okres 

od  1 lipca 2021 roku do 31 marca 2032 roku na rzecz AURA MEDIC Sp. z o.o., ul. Antoniego 

Abrahama nr 37/5, 81- 366 Gdynia. Pani Naczelnik Alicja Mach przypomniała, że  AURA MEDIC 

Sp. z o.o. dzierżawi w Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli część powierzchni 

I piętra Pawilonu Diagnostyczno  –  Zabiegowego z przeznaczeniem na  pracownie rezonansu 

magnetycznego. Oznajmiła, że dodatkowe pomieszczenie wykorzystane byłoby jako przejście do 

pracowni rezonansu magnetycznego, co pozwoliłoby na omijanie przez pacjentów udających się 

na badanie RM całej pracowni RTG. Wyjaśniła, że taka komunikacja pacjentów  ze względów 

epidemiologicznych jest wskazana, bowiem zapewniłaby odrębne dojście do pracowni rezonansu 

magnetycznego. Dodała, że obecnie w przypadku badania w  pracowni RTG pacjentów 

z  COVID  –  19 każdorazowo wstrzymuje się w tym rejonie ruch pacjentów na dwie do trzech 

godzin. Poinformowała, że Rada Społeczna SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w  Stalowej Woli pozytywnie zaopiniowała oddanie w dzierżawę w  trybie bezprzetargowym 

omawianego pomieszczenia. Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała również, że dzierżawa 

pomieszczenia zawarta byłaby na czas trwania umowy dzierżawy części powierzchni szpitala 



na  Pracownie Rezonansu Magnetycznego. Ponadto, Pani Naczelnik poinformowała, że z tytułu 

dzierżawy pomieszczenia dzierżawca będzie ponosił czynsz miesięczny za 1 m2 na poziomie 

umowy dzierżawy z dnia 31 marca 2017 r. (obecnie 97,67 zł netto) co daje kwotę 

1 289,24  zł  netto. Oznajmiła, że przedłożony przez Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli wniosek został przygotowany zgodnie z wytycznymi 

zawartymi w Uchwale Nr XXIII/165/2012 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 sierpnia 

2012 roku w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 

użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej dla 

których podmiotem tworzącym jest Powiat Stalowowolski. Oznajmiła również, że zgodnie z § 3 

tej uchwały Rada Powiatu na wniosek dyrektora po uzyskaniu opinii Rady Społecznej, może 

wyrazić zgodę na wynajęcie aktywów trwałych w trybie bezprzetargowym, jeżeli dyrektor 

przedstawi wniosek zawierający: 

- nazwę i przeznaczenie aktywów trwałych proponowanych do dzierżawy; 

- wskazanie wartości, a w przypadku nieruchomości podanie ich powierzchni; 

- wskazanie okresu na jaki planowane jest oddanie w dzierżawę; 

- wskazanie podmiotu, na rzecz którego ma nastąpić oddanie w dzierżawę; 

- wskazanie okoliczności uzasadniających oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym; 

- uchwałę Rady Społecznej. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących  się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 138/898/2021 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 

pomieszczenia w budynku szpitala.  

Ad. 5. Opinia dotycząca zwiększenia planu finansowego dla Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli na wymianę drzwi w dwóch salach pomocniczych 

kompleksu sportowego w ZSO.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przypomniała, że 2 lata temu opracowywany był projekt 

dotyczący remontów sal gimnastycznych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli 

i  w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. Dodała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w  Stalowej Woli chciał, aby  w ramach jednego z tych remontów tzw. sale pomocnicze  w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zostały pomalowane. Pani Naczelnik Alicja Mach 

wyjaśniła, że w projekcie nie została ujęta wymiana 4 sztuk drzwi w dwóch salach pomocniczych 



kompleksu sportowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. W trakcie realizacji 

inwestycji pn. „Modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 3 i hali sportowej 

z  zapleczem przy Zespole Szkół Ogólnokształcących oraz budowa siłowni plenerowej przy 

Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli” w  zakresie części II 

tj.  „Przebudowa i remont kompleksu sportowego przy Zespole Szkół  Ogólnokształcących 

w  Stalowej Woli”, stwierdzono zasadność wymiany wspomnianych wcześniej drzwi. 

Pani  Naczelnik Alicja Mach oznajmiła, że wymiana omawianych drzwi jest zasadna ze względu na 

fakt, iż w chwili obecnej w dwóch salach pomocniczych kompleksu sportowego w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli prowadzony jest remont. Poinformowała, że wykonawca 

inwestycji pn. „Modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 3 i hali sportowej 

z  zapleczem przy Zespole Szkół Ogólnokształcących oraz budowa siłowni plenerowej przy 

Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli” w zakresie części II 

tj.  „Przebudowa i remont kompleksu sportowego przy Zespole Szkół  Ogólnokształcących 

w  Stalowej Woli” przedstawił wycenę stolarki drzwiowej wraz z montażem i obróbką na kwotę 

27 010,80 zł. Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała również, że istniejące drzwi drewniane 

zostałyby wymienione na drzwi stalowe płaszczowe z blachy stalowej wypełnione wełną 

z  przeszkleniem typu bulaj wraz z  ościeżnicą stalową. Oznajmiła, że Wydział IMP wnioskuje 

o  zabezpieczenie w budżecie powiatu środków na rok 2021 w wysokości ok. 28 000,00 zł 

na  wymianę 4 sztuk drzwi w dwóch salach pomocniczych kompleksu sportowego w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa powiedziała, 

że  przeanalizuje budżet Powiatu Stalowowolskiego, aby znaleźć sposób, w jaki można byłoby 

zabezpieczyć w budżecie powiatu środki na rok 2021 w wysokości ok. 28 000,00 zł na  wymianę 

4 sztuk drzwi w dwóch salach pomocniczych kompleksu sportowego w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli.  Po odbyciu rozmowy Zarząd Powiatu wyraził pozytywną 

opinię na temat wymiany 4  sztuk drzwi w dwóch salach pomocniczych kompleksu sportowego 

w  Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli, która miałaby zostać przeprowadzona 

w  trakcie trwającego aktualnie remontu tych sal pomocniczych oraz na temat zabezpieczenia 

w  budżecie powiatu środków na rok 2021 w wysokości ok. 28 000,00 zł na wymianę drzwi.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą zwiększenia planu finansowego dla Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli na wymianę drzwi w dwóch salach pomocniczych kompleksu 

sportowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli i wyraził pozytywną opinię na 

temat wymiany 4  sztuk drzwi w dwóch salach pomocniczych kompleksu sportowego w tym zespole 

szkół, która miałaby zostać przeprowadzona w trakcie trwającego aktualnie remontu tych sal 

pomocniczych oraz na temat zabezpieczenia w budżecie powiatu środków na rok 2021 w wysokości 

ok. 28 000,00 zł na wymianę drzwi.  



Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1076R położonej na terenie Powiatu 

Niżańskiego i zaliczeniu jej do kategorii dróg gminnych.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że droga nr 1076R Bieliny – Rudnik nad 

Sanem położona na terenie Powiatu Niżańskiego nie posiada połączenia z drogami powiatowymi 

Powiatu Stalowowolskiego. Wyjaśniła, że Zarząd Powiatu Niżańskiego zwrócił się do Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej zamiaru pozbawienia 

kategorii drogi powiatowej drogi nr 1076R Bieliny – Rudnik nad Sanem, położonej na terenie 

Powiatu Niżańskiego i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. Pani Naczelnik Alicja Mach 

powiedziała, że omawiana droga ma zostać zaliczona do kategorii dróg gminnych Gminy Ulanów 

oraz Gminy Rudnik nad Sanem. Oznajmiła, że Wydział IMP zasięgnął opinii w przedmiotowej 

sprawie w Zarządzie Dróg Powiatowych w Stalowej Woli, który nie wniósł uwag. Następnie 

zwróciła się do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z prośbą o pozytywne zaopiniowanie zamiaru 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1076R Bieliny – Rudnik nad Sanem położonej 

na terenie Powiatu Niżańskiego z jednoczesnym zaliczeniem jej do kategorii dróg gminnych. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących  się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 138/899/2021 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1076R położonej na terenie Powiatu Niżańskiego 

i zaliczeniu jej do kategorii dróg gminnych.  

Ad. 7. Powiadomienie o wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora 

Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 

37- 450 Stalowa Wola.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik, działając w imieniu Starosty Stalowowolskiego Janusza 

Zarzecznego, poinformowała Zarząd Powiatu o wyniku postępowania konkursowego  

na stanowisko dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli, 

ul. Staszica 5, 37- 450 Stalowa Wola. Przypomniała, że Pan Starosta Janusz Zarzeczny,  

na podstawie uchwały Nr 136/894/2021 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 8 lipca  

2021 r., został wyznaczony na przewodniczącego Komisji Konkursowej powołanej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny 

Chrzanowskiej w Stalowej Woli. Wyjaśniła, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi 

przewodniczący Komisji Konkursowej, działając w oparciu o § 8 ust. 1  rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z  dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1587 z późn. zm.) - po zakończeniu obrad komisji, niezwłocznie powinien 



powiadomić organ prowadzący publiczną szkołę o wyniku postępowania konkursowego. Pani 

Naczelnik Bożena Karlik powiadomiła, że 20 lipca 2021 r. odbyło się posiedzenie Komisji 

Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Medycznej 

Szkoły Policealnej im.  Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli. Oznajmiła, że w efekcie 

postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny 

Chrzanowskiej w Stalowej Woli Komisja w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów 

dokonała wyboru kandydata w osobie Pana Roberta Grzyba.  

Zarząd Powiatu przyjął powiadomienie o wyniku postępowania konkursowego na stanowisko 

dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 

37- 450 Stalowa Wola.  

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia konkursu 

na  stanowisko dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej 

w  Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola.  

Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

w  sprawie zatwierdzenia konkursu na  stanowisko dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej 

im.  Hanny Chrzanowskiej w  Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola. Zgodnie 

z  zapisem rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587 z późn. zm.) organ prowadzący szkołę zatwierdza 

albo unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie w razie stwierdzenia: 

- nieuzasadnionego niedopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego; 

- przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganego udziału 2/3 jej 

członków; 

- naruszenia tajności głosowania, z zastrzeżeniem podjęcia uchwały o dopuszczeniu lub odmowie 

dopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego, która zapada zwykłą większością 

głosów w głosowaniu jawnym;   

- innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu.  

W przeprowadzonym postępowaniu konkursowym mającym na celu wyłonienie kandydata na 

stanowisko dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli, 

ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości. Komisja 

konkursowa w głosowaniu tajnym dokonała wyboru kandydata na stanowisko dyrektora 

w/w  szkoły, w osobie pana Roberta Grzyba.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących  się  –  0.  



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 138/900/2021 w sprawie zatwierdzenia konkursu 

na  stanowisko dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli, 

ul.  Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola.  

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Panu Robertowi 

Grzybowi stanowiska dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej 

w  Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola.  

Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

w  sprawie powierzenia Panu Robertowi Grzybowi stanowiska dyrektora Medycznej Szkoły 

Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w  Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola. 

Na  podstawie ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1082 

z  późn. zm.) Zarząd Powiatu powierza stanowisko dyrektora szkoły kandydatowi wyłonionemu 

w drodze konkursu. Komisja konkursowa w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów 

obecnych członków komisji,  wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Medycznej Szkoły 

Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli, ul. Staszica 5,  w osobie Pana Roberta 

Grzyba. Przepis w/w ustawy stanowi, że: „stanowisko dyrektora szkoły lub  placówki powierza 

się na 5 lat szkolnych. W uzasadnionych przypadkach można powierzyć to  stanowisko na krótszy 

okres, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny”. Zgodnie z zapisami projektu uchwały Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia Panu Robertowi Grzybowi stanowiska 

dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w  Stalowej Woli, ul. Staszica 5, 

37-450 Stalowa Wola powierzenie Panu Robertowi Grzybowi stanowiska dyrektora Medycznej 

Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli miałoby nastąpić na  okres  

od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 138/901/2021 w sprawie powierzenia Panu Robertowi 

Grzybowi stanowiska dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej 

Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola.  

Ad. 10. Przyjęcie Protokołu Nr 137/2021 z dnia 15 lipca 2021 r.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem Protokołu Nr 137/2021 z dnia 

15  lipca 2021 r. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 137/2021 z dnia 15 lipca 2021 r. został przyjęty.  

Ad. 11. Wolne wnioski.  

Starosta Janusz Zarzeczny poinformował, że niedawno rozpoczął się remont sal udarowych 

w  SPZZOZ  –  Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli. Ponadto powiadomił,  

że władze Powiatu Stalowowolskiego złożyły do Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej wniosek na wyposażenie zarówno sal udarowych, jak i dodatkowych urządzeń dla 



Oddziału Intensywnej Opieki Medycznej w SPZZOZ  –  Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym 

w  Stalowej Woli.  

Ad. 12. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołował:  

Jędrzej Toman  

Mariusz Sołtys 

Wicestarosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


